Ето, то се хоће, то се мора, и само тако осигурати и утврдити ће се наша ствар на овој позицији.

Молимо Вас дакле, савојите све савјестне Србе на састанак и договор и позовите их да сви учествују, па пошаљите ово дана извјештај и списак уписаних акционара „Србобрану“ или „Српској штампарији,“ ако нам нијесте међутијем већ и писали.

У Загребу, 10/22. септембра 1897.

GRNOJEVIĆ

за е к с е к у т и в н и о д б о р :

Др. Богдан Медаковић, Владимир Матијевић, Јован барон Живковић,
Др. Јован Пачу, Игњат И. Димић.

СРПСКА КЊИЖЕВНА ЗАДРУГА

Својим задругарима, претплатницима и пријатељима.